

損 益 表

中華民國103年及102年1月1日至6月30日

單位：新臺幣千元

代碼	項 目	本 期		上 期		變動百分 比%
		小計	合計	小計	合計	
	營業收入		153,247,982		160,599,238	-4.58
	勞務收入	12,497,146		12,351,754		1.18
	利息收入	50,259,444		48,899,765		2.78
	保費收入	79,499,664		79,845,164		-0.43
	手續費收入	1,165,870		1,155,010		0.94
	透過損益按公平價值衡量之金融負債利益	1,903,957				
	備供出售金融資產之已實現利益	5,450,655		3,538,328		54.05
	持有至到期日金融資產之已實現利益	138		3,039		-95.46
	以成本衡量之金融資產利益	3,836				
	無活絡市場之債務商品投資利益			928,346		-100.00
	外幣兌換利益	1,961,508		13,340,085		-85.30
	其他營業收入	505,764		537,747		-5.95
	營業費損		147,587,130		155,309,447	-4.97
	勞務成本	10,359,405		10,286,066		0.71
	利息費用	25,779,658		24,529,788		5.10
	保險賠款與給付	83,792,276		79,780,015		5.03
	提存責任準備	2,683,971		6,237,890		-56.97
	手續費費用	412,506		371,477		11.04
	透過損益按公平價值衡量之金融資產損失	6,222,774		10,323,482		-39.72
	透過損益按公平價值衡量之金融負債損失			3,038,255		-100.00
	其他營業成本	871,617		921,557		-5.42
	營業費用	17,464,923		19,820,917		-11.89
	營業利益（損失）		5,660,852		5,289,791	7.01
	營業外收入		49,769		72,319	-31.18
	營業外費用		30,834		24,603	25.33
	營業外利益（損失）		18,935		47,716	-60.32
	繼續營業單位稅前淨利（淨損）		5,679,787		5,337,507	6.41
	所得稅費用（利益）		890,208		412,000	116.07
	繼續營業單位稅後淨利（淨損）		4,789,579		4,925,507	-2.76
	本期淨利（淨損）		4,789,579		4,925,507	-2.76
	本期其他綜合損益（稅後淨額）		3,843,547		592,489	548.71

註：本網頁所揭露資訊為本公司自行編製數。